UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp chuẩn

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ

công bố hợp chuẩn số 01/2025/HC-HPDQ ngày 29 tháng 9 năm 2025 của:

Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất.

Địa chỉ: Khu kinh tế Dung Quất, xã Vạn Tường, tỉnh Quảng Ngãi, Việt

Nam.

Cho sản phẩm, hàng hóa: Xỉ thép sau tuyển làm cốt liệu cho công trình

xây dựng và giao thông.

Loại: GA75; GC80-20

Phù hợp với tiêu chuẩn: BS EN 13242:2002+A1:2007.

Có giá trị đến: Ngày 08 tháng 9 năm 2028

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty. Thông báo này không có

giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với tiêu chuẩn tương ứng.

Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh,

bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty CP Thép Hòa Phát Dung Quất;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-10-02T20:07:55+0700

		2025-10-03T07:39:14+0700

		2025-10-03T08:07:12+0700

		2025-10-03T08:07:12+0700

		2025-10-03T08:07:12+0700